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Virksomheden pakker udelukkende økologiske grøntsager, og
har derudover en mindre produktion af melorme, som fodres
på økologisk grønt foder, aflives og sælges som frostvarer. De to
produktioner er adskilte fra hinanden i særskilte bygninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret området hvor
produktion af melorme skal foregå med seperat opformering af
primærprodution, rum til håndtering af fødevarerne, samt
frysere til opbevaring af melorme. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokale til
håndtering af melorme som fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens
risikoanalyse for produktione af melorme er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, og informeret om at ændringer i
aktiviteter skal anmeldes til Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt virksomheden om, elitesmiley ikke længere eksiterer,
og derfor ikke kan anvendes i markedsføringsøjemed.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis mærkning af færdigpakkede
kartofler, gulerødder og selleri.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og
økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
grøntsager.Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i udvalgte færdigvarer, kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter samt kontrol af, at de
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fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af grøntsager. Ingen anmærkninger. Virksomheden har udelukkende økologiske grøntsager.
Kontrolleret mærkning, herunder Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse samt
markedsførings-Ø. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


